ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	       ЕЛЧЕК ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВĔ
ЙЫШÃНУ
   от «07»  мая   2019 г.  № 41/6
Елчек яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «07»  мая  2019 г.  №  41/6
с. Карамышево

41  ЗАСЕДАНИЕ 3 СОЗЫВА

О досрочном прекращении полномочий главы Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

решило:
1. Прекратить досрочно 8 мая 2019 г., по собственному желанию, полномочия главы Карамышевского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  Юсова Н.П.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Карамышевского сельского поселения
                         Е.В. Степанова